Trường ðại Học Bách Khoa

Khoa ðiện – ðiện Tử

----------------------

PPHHIIẾẾUU  ððĂĂNNGG  KKÝÝ  XXÉÉTT  TTUUYYỂỂNN  VVÀÀOO  LLỚỚPP  KKỸỸ  SSƯƯ  TTÀÀII  NNĂĂNNGG

(Khóa ………….)

Kính gửi: Ban Chủ Nhiệm Khoa ðiện – ðiện Tử

Tên sinh viên : ……………………………………, MSSV:…………………….

ðiện thoại liên lạc: ………………….., Email: ………………………………….

Là sinh viên khóa ……………, có thành tích học tập tính tới trước học kỳ …..

năm học ………………….... như sau: ðiểm trung bình tích lũy: ……….…, Số

tín chỉ tích lũy:………………

Sau khi tìm hiểu thông tin, quy ñịnh về chương trình Kỹ sư tài năng, và xét thấy

mình có ñủ khả năng theo học, tôi xin ñăng ký ñể ñược xét tuyển vào lớp Kỹ sư

tài năng khóa ……………… ngành:……………………………..........................

Nếu ñược tuyển vào lớp Kỹ sư tài năng ngành……………………………….,

tôi cam kết chấp hành ñúng những quy ñịnh của chương trình Kỹ sư tài năng.

Trân trọng kính chào.

Tp.HCM, ngày ……. tháng ……… năm 20…..

                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)